quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 -1° Andar - Cep: 46.500-000

Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461
MACAÚBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

TFRMO DE RESCISÃO CONTRATO n°. 0770/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS. com sede na Rua Dr. Vital
Soares, n®. 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o n®
13.782.461/0001-05, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Senhor
AMÉLIO COSTA JÚNIOR, doravante denominado CONTRATANTE, e o(a) Senhor(a}
APARECIDO DOS SANTOS LIMA, inscrito no CPF sob o n®. 989216305-20, e no RG
sob o n®. 0920927726 SSP/BA, domiciliado no Povoado de Santa Terezinha,
Macaúbas, Bahia, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o
presente TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO em epígrafe, com fundamento no
Artigo 79, II, da Lei n®. 8.666.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente contrato em
duas vias digitadas, todas de igual forma e teor, contratante e contratada, na
presença de duas testemunhas a tudo presentes.

Macaúbas, 30 de Abril de 2019.

Testemunhas:

CPF:

CPF:

CONTRATANTE

Amélio Costa Júnior
Prefeitura Municipal de Macaúbas

CONTRATADO

Aparecido dos Santos Lima

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

419F68BB1D10617A4D0022A42BC019C0

quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

419F68BB1D10617A4D0022A42BC019C0

		2019-05-08T11:50:07-0300